
                        
 

Uchwała Nr LX/683/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 01 października 2014r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/556/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 

2014r. poz. 379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz. 379, poz. 911,poz. 1146. 



 
Objaśnienie 

 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  
W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

dochodów i wydatków związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

• 2097/Fn/2014 z dnia 05 września 2014r., 

• 2117/Fn/2014  z dnia 10 września 2014r., 

• 2120/Fn/2014 z dnia 17 września 2014r., 

• 2129/Fn/2014 z dnia 29 września 2014r., 

na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 354.740,00 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono         

o kwotę 354.740,00zł. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zmniejszono o kwotę 1.125,18zł. 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w 

związku z Uchwałą Nr LX/682/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 01.10.2014r.             

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014: 

Zwiększając przychody z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy” o kwotę 50.400,00zł.  

Zwiększając dochody bieżące o kwotę 12.654,05zł,zwiększając dochody majątkowe o kwotę 

2.386,80zł 

Zwiększając wydatki bieżące o kwotę 48.799,85zł w tym: zmniejsza się wydatki z tytułu 

udzielonych poręczeń o kwotę 655.555,00zł. Zwiększa się wydatki bieżące w tym: na obsługę 

długu o kwotę 655.555,00zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się  o kwotę 

276.965,00zł,wydatki na funkcjonowanie JST o kwotę 16.100,00zł. 

Zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 16.641,00zł w tym: wydatki inwestycyjne 

kontynuowane zmniejsza się o kwotę 215.359,00zł, nowe wydatki inwestycyjne zwiększa się 

o kwotę 232.000,00zł. 

 

 

 



W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono zmiany na podstawie w/w 

Uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w wyniku których zadania przedstawiają się 

następująco: 

   W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcia 

wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

      1. „Dostawa energii elektrycznej do budynków Urzędu Miasta  i Rad Osiedlowych”: 

– w roku 2014 – 0,00 zł 

– w roku 2015 – 100.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  100.000,00 zł 

limit zobowiązań –  100.000,00zł 

      2. „Opracowanie dokumentacji oraz uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 

Kędzierzynie –Koźlu i Oleśnie”: 

– w roku 2014 – 0,00 zł 

– w roku 2015 – 7.875,01 zł 

łączne nakłady finansowe –  7.875,01 zł 

limit zobowiązań –  7.875,01zł 

      3. „Powrót do zatrudnienia – Dzienny opiekun”: 

– w roku 2014 – 146.270,44 zł 

– w roku 2015 – 215.852,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  362.122,44 zł 

limit zobowiązań –  362.122zł 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

      1. „PT tunelu w nasypie kolejowym łączącym ul. Kozielską i Al.. Jana Pawła II”: 

– w roku 2014 – 100.000,00 zł 

– w roku 2015 – 80.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 180.000,00zł 

      2. „PT i wykonanie placu zabaw przy ul. Stoczniowców”: 

– w roku 2014 – 90.000,00 zł 

– w roku 2015 – 50.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 140.000,00zł 

      3. „PT odwodnienia skrzyżowania ulic Jaskółek i Skowronków z ul. Szpaków na os. 

M.Kłodnickie: 



– w roku 2014 – 40.000,00 zł 

– w roku 2015 – 30.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 70.000,00zł 

      4. „PT i budowa boisk w ramach zadania: Budowa placu zabaw przy ul. Kołłątaja”: 

– w roku 2014 – 150.000,00 zł 

– w roku 2015 – 50.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 200.000,00zł 

 

 

 

 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, wrzesień 2014r. 

 


